

ประมาณราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายภายในโรงเรียนเทศบาลตำบลเวียงเทิง

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนเทศบาลตำบลเวียงเทิง หมู่ที่ 1 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลเวียงเทิง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายวิทยากร ใจกล้า ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กองช่างเทศบาลตำบลเวียงเทิง จังหวัดเชียงราย วันที่ 8 มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม(วัสดุ+แรง)
				บาท/หน่วย	จำนวนเงิน	บาท/หน่วย	จำนวนเงิน	
	หมวดงานถนนและลาน หน้า 0.15 ม.	1582.00	ตร.ม		-		-	-
1	งานปรับพื้นที่	1582.00	ตร.ม	-	-	15.00	23,730.00	23,730.00
2	ตะแกรงเหล็ก	1582.00	ตร.ม	26.00	41,132.00	5.00	7,910.00	49,042.00
3	ทรายหยาบ	100.00	ลบ.ม	280.38	28,038.00	99.00	9,900.00	37,938.00
4	ไม้แบบและค้ำยัน	35.00	ตร.ม	250.00	8,750.00	133.00	4,655.00	13,405.00
5	คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 240 ksc.	260.00	ลบ.ม	1,728.97	449,532.20	306.00	79,560.00	529,092.20
6	เหล็ก DB 12 mm.	52.00	เส้น	135.51	7,046.52	30.61	1,591.72	8,638.24
7	ดินลูกรังปรับให้ลู่ทาง	30.00	ลบ.ม	85.00	2,550.00	-	-	2,550.00
	หมวดงานบ่อพักน้ำ 0.60	17	บ่อ					
8	งานดินขุดและถมกลับ	26.00	ลบ.ม	-	-	125.00	3,250.00	3,250.00
9	ทรายหยาบรองพื้น	0.90	ลบ.ม	280.38	252.34	91.00	81.90	334.24
10	คอนกรีตหยาบ fc' 180 ksc.	0.80	ลบ.ม	1,635.51	1,308.41	306.00	244.80	1,553.21
11	คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 240 ksc.	7.00	ลบ.ม	1,728.97	12,102.79	306.00	2,142.00	14,244.79
12	ลวดผูกเหล็ก	14.00	กก.	35.05	490.70	-	-	490.70
13	ไม้แบบและไม้ค้ำยัน คิด 80 %	81.00	ตร.ม	250.00	20,250.00	-	-	20,250.00
14	ค่าแรงไม้แบบ	101.00	ตร.ม	-	-	133.00	13,433.00	13,433.00
15	ตะปู	30.00	กก.	30.37	911.10	-	-	911.10
16	เหล็ก RB Dai 9 mm.	85.00	เส้น	85.05	7,229.25	17.01	1,445.43	8,674.68
17	เหล็กแบน 50X6 mm.	92.00	เส้น	375.00	34,500.00	134.00	12,328.00	46,828.00
18	เหล็กฉาก L 50x50x4 มม.	10.00	เส้น	371.50	3,715.00	184.00	1,840.00	5,555.00
19	สีกันสนิม	11.00	ตร.ม	40.14	441.54	35.00	385.00	826.54
	งานวางท่อ 0.60	147.00	ม.					
20	งานดินขุดและถมกลับ	147.00	ลบ.ม		-	125.00	18,375.00	18,375.00
21	ทรายหยาบรองพื้นและกลบข้างท่อ	39.00	ลบ.ม	280.38	10,934.82	91.00	3,549.00	14,483.82
22	คอนกรีตหยาบ fc' 180 ksc.	3.00	ลบ.ม	1,635.51	4,906.53	306.00	918.00	5,824.53
23	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล ชั้น 3 ศก.0.60 ม.	147.00	ท่อน	560.75	82,430.25	-	-	82,430.25
24	ค่าแรง วาง เรียงและยาแนว ท่อ	147.00	ท่อน	-	-	188.00	27,636.00	27,636.00
25	ค่าขนท่อขึ้น-ลง	6.00	เที่ยว			300.00	1,800.00	1,800.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				716,521.45		214,774.85	931,296.30
	ค่า FACTOR F 1.2726							253,871.37

ประมาณราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายภายในโรงเรียนเทศบาลตำบลเวียงเทิง

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนเทศบาลตำบลเวียงเทิง หมู่ที่ 1 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลเวียงเทิง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายวิทยากร ใจกล้า ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กองช่างเทศบาลตำบลเวียงเทิง จังหวัดเชียงราย วันที่ 8 มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม(วัสดุ+แรง)
				บาท/หน่วย	จำนวนเงิน	บาท/หน่วย	จำนวนเงิน	
	รวมราคาค่างานก่อสร้าง							1,185,167.67
	ประหยัด (ลด)							167.67
	รวมราคาค่างานก่อสร้างคิดเป็นเงินเพียง (หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)							1,185,000.00

หมายเหตุ FACTOR F

ผู้ประมาณการ วิศวกรโยธา (นายวิทยากร ใจกล้า)	เงินจ่ายล่วงหน้า	0%
		ดอกเบี้ยเงินกู้	7%
		เงินประกันผลงาน	0%
ตรวจ ผู้อำนวยการกองช่าง (นายสุริยงค์ แก้วก่อ)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%

เห็นชอบ ร้อยโท..... รองปลัดเทศบาลตำบลเวียงเทิง
(คำพูน ไชนามล)

อนุมัติ นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเทิง
(นายสิงห์ทอง หนูนนำสิริสวัสดิ์)

	#REF!	28304.03	28406.11	
0.026	2.3	26220.66	26322.74	
0.0364	0.08	26.22066	26.32274	28.40611
1.17	0.14	4.99		8.88
0.6084	0.9	130.84109	131.35047	252.24626
	2.7			
	3.7			
	12	1.164		
	3	1.2804		
	4			
	10	1558.41		
	1.7	142.91		
#####	1.1	1701.32		
	0.75			
	0.031			
	0.035			
#####				

